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Campionato Regionale Motocross 2018

cASGAS
Caresana Park 01 Maggio
Ottobiano 01 05 18 Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 378 GENNARI M. - Husqvarna i) 1 1:42.613 13:06:31.467 9 1:43.893 13:03:20.300
1 1:35.779 12:49:29.398 12 1:45.716 13:08:17.183 10 1:45.438 13:05:05.738
2 1:36.182 12:51:05.580  Po. 4 - # 84 CELESTINO A. - Honda A 1 1:44.292 13:06:50.030
3 1:35.238 12:52:40.818 1 1:49.412 12:49:43.031 12 1:47.128 13:08:37.158
4 1:35.078 12:54:15.896 2 1:40.380 12:51:23.411  Po. 7 - # 90 CAPELLINO D. - Kawasaki 109,085
5 1:35.726 12:55:51.622 3 1:40.337 12:53:03.748 1 1:45.629 12:49:39.248
6 1:35.400 12:57:27.022 a 1:39.982 12:54:43.730 2 1:42.038 12:51:21.585
7 1:37.937 12:59:04.959 5 1:41.485 12:56:25.215 3 1:43.329 12:53:04.914
8 1:40.202 13:00:45.161 6 1:41.473 12:58:06.688 4 1:41.221 12:54:46.135
9 1:39.710 13:02:24.871 7 1:42.276 12:59:48.964 5 1:42.521 12:56:28.656
10 1:38.799 13:04:03.670 8 1:42.322 13:01:31.286 6 1:43.820 12:58:12.476
11 1:41.775 13:05:45.445 9 1:42.720 13:03:14.006 7 1:42.039 12:59:54.782
12 1:44.604 13:07:30.049 10 1:43.684 13:04:57.690 8 1:42.301 13:01:37.083
Po. 2 - # 117 GANDINO G. - Suzuki A 1 1:43.695 13:06:41.385 9 L:44.611 13:03:21.694
1 1:40.008 12:49:33.627 12 1:43.148 13:08:24.533 10 1:45.538 13:05:07.232
2 1:38.669 12:51:12.296  po. § - # 912 MARENGO A. - KTM fgfnggwg 11 1:44.669 13:06:51.901
3 1:37.322 12:52:49.618 1 1:48.694 12:49:42.313 12 1:48.133 13:08:40.034
4 1:37.751 12:54:27.369 2 1:42.153 12:51:24.466  Po. 8 - # 119 FORADINI A. - Kawasaki + f;TAZi;;
5 1:38.634 12:56:06.003 3 1:41.371 12:53:05.837 1 1:50.545 12:49:44.164
6 1:38.583 12:57:44.586 a 1:41.368 12:54:47.205 2 1:43.524 12:51:27.688
7 1:39.569 12:59:24.155 5 1:42.282 12:56:29.487 3 1:40.833 12:53:08.521
8 1:40.431 13:01:04.586 6 1:41.685 12:58:11.172 4 1:42.411 12:54:50.932
9 1:41.643 13:02:46.229 7 1:41.541 12:59:52.713 5 1:42.143 12:56:33.356
10 1:41.696 13:04:27.925 8 1:42.050 13:01:34.763 6 1:43.774 12:58:17.130
11 1:43.901 13:06:11.826 9 1:42.058 13:03:16.821 7 1:44.577 13:00:01.707
12 1:44.931 13:07:56.757 10 1:42.466 13:04:59.287 8 1:45.522 13:01:47.229
Po. 3 - # 691 COLOMBO S. - Husquarna S u 1:43.253 13:06:42.540 9 1:44.631 13:03:31.860
1 1:44.519 12:49:38.138 12 1:43.059 13:08:25.599 10 1:44,192 13:05:16.052
2 1:41.906 12:51:20.044  po, 6 - # 921 CRAVERO M. - Kawasaki 107106 1 1:44.532 13:07:00.584
3 1:40.691 12:53:00.735 1 1:43.474 12:49:37.093 12 1:43.758 13:08:44.342
4 1:40.580 12:54:41.315 2 1:42.355 12:51:19.448
5 1:40.213 12:56:21.528 3 1:42.323 12:53:01.771
6 1:40.530 12:58:02.058 4 1:42.550 12:54:44.619
7 1:40.852 12:59:42.910 5 1:42.404 12:56:27.313
8 1:41.707 13:01:24.617 6 1:42.738 12:58:10.051
9 1:41.502 13:03:06.119 7 1:41.360 12:59:51.722
10 1:42.735 13:04:48.854 8 1:43.998 13:01:36.035
Fastest lap: 1:34.850
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 284 ANFOSSI D. - KTM . 1D:i;fgr6n: 11 1:45.420 13:07:18.059 9 1:45.470 13:03:52.975
1 1:53.129 12:49:46.748 12 1:45.378 13:09:03.437 10 1:46.483 13:05:39.458
2 1:45.211 12:51:31.959  po. 12 - # 200 POGGIO E. - Honda . 1D|;f7P§T; 11 1:46.241 13:07:25.699
3 1:43.785 12:53:15.744 1 2:02.859 12:49:56.478 12 1:44.967 13:09:10.666
4 1:42.483 12:54:58.227 2 1:47.655 12551:44.133  Po.15-#301 LASAGNA A. - Husquarna , 1) o0
5 1:42.216 12:56:40.443 3 1:46.597 12:53:30.730 1 1:51.393 12:49:45.012
6 1:44.246 12:58:24.689 4 1:43.342 12:55:14.072 2 1:45.764 12:51:30.776
7 1:44.246 13:00:08.935 5 1:45.284 12:56:59.356 3 1:44.334 12:53:15.110
8 1:43.489 13:01:52.424 6 1:46.642 12:58:46.360 4 1:57.778 12:55:12.888
9 1:43.238 13:03:35.662 7 1:43.487 13:00:29.847 5 1:45.492 12:56:58.380
10 1:44.438 13:05:20.100 8 1:43.193 13:02:13.040 6 1:44.936 12:58:43.316
11 1:44.235 13:07:04.335 9 1:43.691 13:03:56.731 7 1:42.281 13:00:25.597
12 1:46.387 13:08:51.113 10 1:44.311 13:05:41.042 8 1:45.938 13:02:11.535
Po. 10 - # 360 VOLA G. - Honda . 1D;f3Pgr1n; 11 1:43.515 13:07:24.557 9 1:43.558 13:03:55.093
1 1:52.046 12:49:45.665 12 1:42.811 13:09:07.368 10 1:44.718 13:05:40.139
2 1:47.080 12:51:32.745  Po. 13 - # 181 ANTONIELLO L. - Suzuki v 130 6on 1 1:47.657 13:07:27.796
3 1:44.439 12:53:17.493 1 1:54.958 12:49:48.577 12 1:44.813 13:09:12.609
4 1:45.224 12:55:03.043 2 1:45.650 12:51:34.227  Po. 16 - # 33 NOVARINO N. - Yamaha v 15 458
5 1:45.098 12:56:48.141 3 1:44.612 12:53:18.839 1 1:49.627 12:49:43.246
6 1:43.973 12:58:32.114 4 1:44.939 12:55:04.191 2 1:46.731 12:51:29.977
7 1:42.595 13:00:14.709 5 1:44.540 12:56:48.731 3 1:46.873 12:53:16.850
8 1:43.875 13:01:58.584 6 1:44.448 12:58:33.179 4 1:45.405 12:55:02.255
9 1:43.149 13:03:41.733 7 1:45.609 13:00:18.788 5 1:45.219 12:56:47.474
10 1:42.867 13:05:24.600 8 1:47.165 13:02:05.953 6 1:43.937 12:58:31.411
11 1:44.275 13:07:08.875 9 1:46.228 13:03:52.181 7 1:46.607 13:00:18.018
12 1:44.989 13:08:53.864 10 1:46.480 13:05:38.661 8 1:46.101 13:02:04.119
Po. 11 - # 638 DONA" A. - Yamaha . 113:?;;"8“; 11 1:44.680 13:07:23.341 9 1:47.382 13:03:51.501
1 1:54.325 12:49:47.944 12 1:46.369 13:09:09.710 10 1:46.467 13:05:37.968
2 1:46.225 12:51:34.169  Ppo, 14 - # 501 GUGLIELMETTI M. - KTM ‘a0ens 1 1:48.962 13:07:26.930
3 1:44.126 12:53:18.295 1 2:01.794 12:49:55.413 12 1:48.603 13:09:15.533
4 1:46.676 12:55:04.971 2 1:48.174 12:51:43.587
5 1:44.560 12:56:49.531 3 1:46.419 12:53:30.006
6 1:45.481 12:58:35.012 4 1:43.532 12:55:13.538
7 1:44.587 13:00:19.599 5 1:43.388 12:56:56.926
8 1:45.360 13:02:04.959 6 1:42.883 12:58:39.809
9 1:43.473 13:03:48.432 7 1:43.690 13:00:23.499
10 1:44.207 13:05:32.639 8 1:44.006 13:02:07.505
Fastest lap: 1:34.850
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Campionato Regionale Motocross 2018 S~
GASCAS
Caresana Park 01 Maggio
Ottobiano 01 05 18 Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 11 1:41.270 13:07:01.982 . i Diff. Primo
Po. 17 - # 340 NOBILE E. - Yamaha +1:46.896 Po. 23 - # 896 PADRINI V. - Kawasaki +1Lap
1 1:55.708 12:49:49.327  Ppo. 20 - # 312 BONIFAZIO G. - Honda Dif‘lpf:s 1 1:56.315 12:49:49.934
2 1:46.379 12:51:35.706 1 1:52.790 12:49:46.409 2 1:45.738 12:51:36.183
3 1:46.519 12:53:22.225 2 1:45.052 12:51:31.461 3 1:44.378 12:53:20.561
4 1:46.274 12:55:08.499 3 1:42.703 12:53:14.164 4 1:48.601 12:55:09.162
5 1:43.698 12:56:52.197 4 2:06.157 12:55:20.321 5 1:46.278 12:56:55.440
6 1:46.723 12:58:38.920 5 1:41.101 12:57:01.422 6 1:46.892 12:58:42.332
7 1:45.592 13:00:24.512 6 1:47.186 12:58:48.608 7 1:46.612 13:00:28.944
8 1:45.930 13:02:10.442 7 1:44.810 13:00:33.418 8 1:46.036 13:02:14.980
9 1:45.461 13:03:55.903 8 1:42.299 13:02:15.717 9 1:47.324 13:04:02.304
10 1:46.550 13:05:42.453 9 1:44.004 13:03:59.721 10 1:47.352 13:05:49.656
11 1:46.190 13:07:28.643 10 1:44.308 13:05:44.029 1 1:48.095 13:07:37.751
12 1:48.302 13:09:16.945 11 1:46.637 13:07:30.666  po. 24 - # 400 PIREDDA D. - TM D‘f'l"'L‘;‘:
Po. 18 - # 923 RINALDI S. - Husqvarna + 145585  Po.21-#870 GERBALDO D. - Honda e 1 1:58.788 12:49:52.407
1 1:58.958 12:49:52.577 1 2:01.188 12:49:54.807 2 1:45.757 12:51:38.164
2 1:46.042 12:51:38.619 2 1:44.767 12:51:39.574 3 1:45.104 12:53:23.268
3 1:45.309 12:53:24.275 3 1:44.646 12:53:24.220 4 1:47.529 12:55:10.797
4 1:46.987 12:55:11.262 4 1:42.616 12:55:06.836 5 1:47.152 12:56:57.949
5 1:45.917 12:56:57.179 5 1:43.917 12:56:50.753 6 1:47.929 12:58:45.878
6 1:45.469 12:58:42.648 6 1:56.578 12:58:47.331 7 1:45.798 13:00:31.676
7 1:44.408 13:00:27.056 7 1:45.315 13:00:32.646 8 1:46.206 13:02:17.882
8 1:45.187 13:02:12.243 8 1:46.002 13:02:18.648 S 1:48.087 13:04:05.969
9 1:45.278 13:03:57.521 9 1:42.351 13:04:00.999 10 1:49.149 13:05:55.118
10 1:45.424 13:05:42.945 10 1:43.921 13:05:44.920 1 1:49.019 13:07:44.137
11 1:46.334 13:07:29.279 11 1:46.668 13:07:31.588  pg. 25 - # 733 BERTOLA M. - Honda "f'l"[i;";
12 1:49.153 13:09:18.432 b, 22 #714 GUARDONE S. - Kawasaki e 1 2:03.219 12:49:56.838
Po. 19 - #342 TORTAS. - KTM Dif‘ff;"; 1 2:00.521 12:49:54.140 2 1:48.983 12:51:45.821
1 1:57.831 12:49:51.450 2 1:48.704 12:51:42.844 3 1:47.416 12:53:33.237
2 1:44.987 12:51:36.437 3 1:44.497 12:53:27.341 4 1:47.265 12:55:20.502
3 1:44.649 12:53:21.086 4 1:44.756 12:55:12.097 5 1:46.739 12:57:07.241
4 1:45.159 12:55:06.245 5 1:46.812 12:56:58.909 6 1:46.656 12:58:53.897
5 1:44.945 12:56:51.190 6 1:47.639 12:58:46.548 7 1:47.742 13:00:41.639
6 1:42.668 12:58:33.858 7 1:46.738 13:00:33.286 8 1:48.999 13:02:30.638
7 1:41.834 13:00:15.692 8 1:46.185 13:02:19.471 9 1:46.642 13:04:17.280
8 1:41.831 13:01:57.523 9 1:46.973 13:04:06.444 10 1:45.055 13:06:02.335
9 1:42.135 13:03:39.658 10 1:45.720 13:05:52.448 1 1:46.779 13:07:49.114
10 1:41.054 13:05:20.712 11 1:43.664 13:07:36.460
Fastest lap: 1:34.850
ONECD) L ERY e e

World Wide Distributor - Aftermarket - Race Service

Ly 3 =
G — fmg [z

© MGMTiming Caresana, martedi 01 maggio 2018 3/5



mcmtiming .

@NT& cb‘

Campionato Regionale Motocross 2018

cASCAS
Caresana Park 01 Maggio
Ottobiano 01 05 18 Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 105 BERTOLA F. - Kawasakl DfiPrLi;ns 1 1:59.304 12:49:52.923 2 1:44.648 12:51:34.847
1 2:33.004 12:50:26.623 2 1:49.260 12:51:42.183 3 1:44.816 12:53:19.663
2 1:42.618 12:52:09.241 3 1:49.224 12:53:31.407 4 1:45.829 12:55:05.492
3 1:41.454 12:53:50.695 4 1:46.669 12:55:18.076 5 1:44.180 12:56:49.992
4 1:43.080 12:55:33.775 5 1:46.861 12:57:04.937 6 2:14.040 12:59:04.032
5 1:43.639 12:57:17.414 6 1:47.456 12:58:52.393 7 1:46.396 13:00:50.779
6 1:45.305 12:59:02.719 7 1:48.484 13:00:40.877 8 1:46.134 13:02:36.913
7 1:45.228 13:00:47.947 8 1:50.284 13:02:31.161 9 1:57.892 13:04:34.805
8 1:46.580 13:02:34.527 9 1:51.817 13:04:22.978 10 1:47.452 13:06:22.257
9 1:45.904 13:04:20.431 10 1:51.514 13:06:14.492 11 1:48.994 13:08:11.251
10 1:45.003 13:06:05.524 u 1:51.653 13:08:06.145  pgy 33 4 365 GATTIF. - Honda i
1 1:43.979 13:07:49.503  Ppo. 30 - # 723 CANTARELLA N. - Honda Di:f'lp'l'j:; 1 1:57.538 12:49:51.157
Po. 27 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki e 1 2:02.272 12:49:55.891 2 1:50.467 12:51:41.624
1 1:59.941 12:49:53.560 2 1:50.894 12:51:46.785 3 1:47.615 12:53:29.239
2 1:51.383 12:51:44.943 3 1:47.893 12:53:34.678 4 1:48.253 12:55:17.492
3 1:47.438 12:53:32.381 4 1:47.833 12:55:22.511 5 1:46.802 12:57:04.294
4 1:46.426 12:55:18.807 5 1:46.325 12:57:08.836 6 1:53.420 12:58:57.714
5 1:47.148 12:57:05.955 6 1:47.723 12:58:56.559 7 1:52.039 13:00:49.753
6 1:48.846 12:58:54.801 7 1:47.959 13:00:44.518 8 1:52.924 13:02:42.677
7 1:47.829 13:00:42.630 8 1:49.500 13:02:34.018 9 1:55.030 13:04:37.707
3 1:49.331 13:02:31.961 9 1:52.135 13:04:26.153 10 1:52.930 13:06:30.637
9 1:47.774 13:04:19.735 10 1:51.998 13:06:18.151 1 1:57.893 13:08:28.530
10 1:47.858 13:06:07.593 1 1:50.545 13:08:08696  po 344 265 GARAVAGLIAD. - Kawasaki 53 o0
11 1:47.986 13:07:55.579  Ppo. 31 - # 520 GILLI E. - Suzuki "T‘;’[‘;“; 1 1:40.844 12:49:34.463
Po. 28 - # 289 POLLO L. - Honda DfiPrLi;ns 1 1:48.207 12:49:41.826 2 1:37.036 12:51:11.499
1 2:03.751 12:49:57 370 2 1:47.540 12:51:29.366 3 1:34.850 12:52:46.349
2 1:49.767 12:51:47.549 3 1:43.903 12:53:13.269 4 1:35.282 12:54:21.631
3 1:48.964 12:53:36.513 4 2:14.392 12:55:27.661 5 1:35.158 12:55:56.789
4 1:46.869 12:55:23.382 5 1:46.232 12:57:13.893 6 1:35.984 12:57:32.773
5 1:46.740 12:57:10.122 6 1:48.231 12:59:02.124 7 1:37.002 12:59:09.775
6 1:48.248 12:58:58.370 7 1:51.947 13:00:54.071 8 1:40.504 13:00:50.279
7 1:47.951 13:00:46.321 8 1:49.811 13:02:43.882 9 1:41.853 13:02:32.132
8 1:47.272 13:02:33.593 9 1:49.810 13:04:33.692 10 2:00.158 13:04:32.290
9 1:48.198 13:04:21.791 10 1:47.989 13:06:21.681
10 1:46.700 13:06:08.833 11 1:47.881 13:08:09.562
1 1:49.289 13:07:58.122  Ppo. 32 - # 188 PAOLINI A. - Yamaha e
Po. 29 - # 337 MENOTTI F. - KTM e 1 1:56.580 12:49:50.199
Fastest lap: 1:34.850
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@ Campionato Regionale Motocross 2018 S~

GASGAS
Caresana Park 01 Maggio
Ottobiano 01 05 18 Expert - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 35 - # 326 CARBONE F. - Suzuki o e
1 1:53.531 12:49:47.150
2 1:46.157 12:51:33.307
3 1:46.406 12:53:19.713
4 1:47.783 12:55:07.496
5 1:48.852 12:56:56.348
6 1:53.541 12:58:49.889
7 1:50.444 13:00:40.333
8 2:33.640 13:03:13.973
9 2:35.945 13:05:49.918
10 2:47.866 13:08:37.784
Po. 36 - # 353 MASCARELLO E. - Yamaha S e
1 2:05.265 12:49:58.884
2 1:50.745 12:51:49.629
3 1:51.526 12:53:41.155
4 1:52.096 12:55:33.251
5 1:49.112 12:57:22.363
Fastest lap: 1:34.850
= Distributed Brands
= — R s 2D
YTRIG 2z Q 7
World Wide Distributor - Aftermarket - Race Service ;ﬂzggggy i oo

Ly a3 =
rerLuse — ED T

© MGMTiming Caresana, martedi 01 maggio 2018 5/5



